(Павлодарэнергосбып>
жауапкершiлiгi

чrектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственноGтью
<< Па вл ода рэ нер госбыт>>

БYЙрыц
o?.lJ. l.оlЗ
Павлодар цаласы

прикАз
x"-L ?{6

горол Павлолар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемьж на 2024 год ТОО " Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые r{итывtlются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньIх
уровней и тарифньтх смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополиЙ, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года J\b 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год ТОО

кПавлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые уrитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению J\Ъ1 к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 2024 год в РГУ <,Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национа-пьной экономики РК по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: вед.инженер, коммерческий отдел
Манап l.K.
тел.:39_96-76

Рассылка: дело, КО, Управление сбыта, УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО)

|so 9001:20l5 EIplE
У"'Ji::f*- siEffi

Ёiffil
bý;*,f,T,016951

,.- .е

Приложение ЛЬ1 к приказу Nч cl . /l .202з г.

ИзмененИя к перечНю закупаемых ша 2024 rодТоо "ПавЛодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

Nь
п/п

нашменовапие Ед.
пзм.

объем
закупа

Сумма в
тенге без

НДС=12О/о

Сумма в
тенге с

|шС=|2о/о

Срок
закупа

Способ
закупа римеча

205 Услуги по аренде

нежилых помещений в

с. Баянаул,

Баянаульского района,
площаДь не менее бб,7

кв.м

усл. 1 1 0l9 997,74 l 142 з97,47 |-4

квартал
Тендер ИСКJIЮЧИТЬ

206 Услуги по аренде
нежилых помещений в

п. Майкаин,
Баянаульского района,
площадь не менее 12,9

кв.м

усл. 1 58 842,58 65 90з,69 |-4
квартал

Тендер ИСКJIЮЧИТЬ

20,7 Услуги по аренде

нежилых помещений
с. Коктобе, Майского

района, площадь не

менее 6,65 кв.м

усл. 1 55 749,88 62 4з9,86 |-4
KBapT{UI

Тендер иск.пючить

20в Услуги по аренде
нея(илых помещений в

с, Актогай,
Актогайского района,
площадь не менее 20,3

кв.м

усл. l 191 469,60 214 445,95 |-4
кварт€rл

Тендер ИСКJIЮЧИТЬ

209 Услуги по аренде
нежилых помещений в

пос, Ленинский,
г.Павлодар, площаць
не менее 50 кв.м

усл, 1 840 000,00 940 800,00 |-4
KBapTaUI

Тендер ИСКJIЮЧИТЬ